
V RALLY POEIRA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2023
PE1: Aracatuba/SP - (122.78km)

19/11/2023 - 14:49:11
Resultados Oficiais
Categoria: Rally UTV 3  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 24

PARC2
km 52

PARC3
km 75

PARC4
km 99 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 125
GUILHERME CAIO
CAN AM MAVERICK X3
HPS HIGH PERFORMANCE SSV

11:05 12:53:19.270 00:20:06
(2)

00:41:32
(1)

01:11:07
(1)

01:31:12
(1) 01:48:19.27

* * *

* * *

01:48:19.27
68.01

2 129
GREGORIO CASELANI
POLARIS RZR PRO R
-

10:53 12:45:27.810 00:19:29
(1)

00:41:32
(1)

01:11:52
(2)

01:34:16
(2) 01:52:27.81

* * *

* * *

01:52:27.81

00:04:08.54
65.5


